
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O Dílo 374/22 ze dne 20.09.2022

rozhodnutím RMČ ze dne 16.11.2022 usnesením č. USN RM /2022

uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění.

ČI. 1 Smluvili strany

Objednatel:

Městská část Praha - Čakovicc
nám. 25. března 121,

196 00 Praha 9-Čakovice

název:
sídlo:

zastoupený:
- ve včcech smluvních: ing. Jiří Vintiška, starosta

a ing. Alexander Lochman. Ph.D., 1. zástupce
starosty
Petr Kašper, referent OIÚR
00231291
CZ00231291

- ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Zhotovitel:

Bonidee MNG s.r.o.
Ostrovského 1190/17,
150 00 Praha 5 - Smíchov

název:
sídlo:

zastoupený:
Jaroslav Ši máček 
06187366 
CZ06187366

ve včcech smluvních:
IČO:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

ČI. 2 Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 20.09.2022 smlouvu o dílo č. 374/22, jejímž předmětem 
je zhotovení díla s názvem „Rozšíření a revitalizace skateparku“ podle projektu 
vypracovaného ateliérem U/U Studio s.r.o., a cenové specifikace , která tvoří nedílnou součást 
smlouvy o dílo.

2.1

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy, je specifikace potřebných víceprací vč. jejich ceny a 
zároveň posun termínu dokončení díla

2.2

strana 1



Smluvní sírany se dohodly na odsouhlasení vicepraci vzniklých při realizaci díla, které 
nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci, v rozsahu cenové nabídky, která je 
nedílnou součásti dodatku č.l a ceny za nč ve výši 131.033,- Kč bez DPH plus 
27.516,93 Kč DPH (21%), tedy celkem 158.549,93 Kč.
Na základe specifikovaných vicepraci se smi. strany dohodly na posunu termínu 
zhotoveni na nejpozději 15.12 2022.

2.3

2.4

ČI. 3 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni této smlouvy ze dne 20.09.2022 zůstávají timto dodatkem 
nedotčena.

3.1

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, 
z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních

3.2

Příloha: Skatepark Čakovice - refresh 2021. Soupis prací ze dne 3.11.2022

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a číslo usneseni: 16. 11.2022 č. USN RMČ 040/2022

0Í+M V Praze dne 2022V Praze dne 2022

Zhotovitel:Objednatel:

Jaroslav Š i máček 
jednatel

Ing. Jiří Vintiška 
starosta MČ Praha Čakovice

Ing, Alexander Lochř^an, Ph.D. 
1. zástupce starosty

strana 2



Skatepark Čakovice - refresh 2021 
Soupis prací

l-MilBTffffWTTl-TT celkemby na rádiusu MJ množství cení / MJ
Odstranění stávajic*o betonu 2m
(aneseni nové betcnoré lože 2m
(aférám' a uložení dlaždic 5ks
emujíd daiba ks S

Celkem SOOl - Úprava dlažby na rádiusu

MJ množstvíVCP
Oemontáž stávajícího rafci ks
Zatmelem stávajících děr ks 1,00
Výroba nového railu ks 1,00

1,00Montáž nového raihi včetně dopravy ks
Srovnán' a zavefaení beden ks 6,00
Vzpěra stávalio’ stěny radosus ks 5.00
Montáž vzpěry stáva^cí stěny rádiusu ks 5,00
Výkop pro základ stavajid stěny radiusus ks 5.00
Betonáže základu vzpěry stávayd stěny raOtusu ks 5,00
Wallnde píecti tl.2 mm perforovaný' m2 6,80

m2 6,eoWallride podkonstnAce
6,80Wallrxic montáž m2

Přemístění mobli^e (lavice a sedačky. Které pěekáží projektu) 1,00ks
108 739VCP Celkem

131 033 Kč|Cena celkem

ekJaroslav
Šimáček

k)6187366. 
^Jaroslav Šimáček, 
|LNUMBER=P874766 
cument
e

Strana 1Zpracováno programem BUllDpower. Q HTS. a.s.


